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Ungarn 
 

Turridning i skøn natur 
 

 

Ridecentret ligger i den midt-vestlige del af Ungarn, kun ca. en 
times kørsel fra Budapest og 15 min fra en af Ungarns vigtigste 
turist attraktioner: Balaton søen med dens rene og varme vand, 
der tiltrækker folk fra hele Europa. 

Ride centret er bygget på en lille bakke med perfekt udsyn ud over 
det omgivende landskab. Familien ejer det meste af det 
omliggende land, i alt ca. 200 hektar med bølgende bakker og 
enge, skyggefulde skove, tre smukke søer og opdyrket 
landbrugsland. Området egner sig fortræffeligt til tur ridning i 
varierede omgivelser. 

Instruktørerne taler godt engelsk og tysk.  

Blandt centrets faciliteter er en stor, moderne ridehal (45mx20m), 
udendørs ridebaner og stalde med lyse og luftige bokse til 
hestene. I hoved huset er der indrettet en fløj med 4 store 
gæsteværelse med eget toilet og bad, aircondition, TV og minibar. 
Der er ligeledes en stor spisesal, hvor man indtager sine måltider. 
Der er en stor opvarmet svømmepøl i haven lige som der er grill 
pladser, en gym og et aktivitetsområde, hvor gæsterne kan spille 
volleyball, basketball, tennis og fodbold.  

Der er ikke udsigt til, at man kommer til at kede sig under sit 
ophold. 

 
 
 

Turfakta 

Turens varighed: Du bestemmer selv, dog 
mindst 2 nætter. 

Indkvartering: Du bor på centret i lækre 
værelser med bad og toilet. Gården er meget 
velordnet og velplejet og ligger aldeles 
naturskønt på en bakketop med storslået 
udsigt. Der er gode udenomsfaciliteter på 
centret, bl.a. en stor opvarmet pool (der også 
kan overdækkes). 

Pension: Helpension fra middag søndag til 
morgenmad og evt. frokost på afrejsedagen. 
God ungarsk mad lavet af lokale råvarer. 

Tøj og udstyr: Almindeligt ride udstyr og ride 
støvler. Medbring regntøj og varmt tøj til evt. 
kølige aftener og dage. 

Vejret: Ungarn har varme og relativt tørre 
somre, temperaturer 24-27 grader. Foråret og 
efteråret er også behageligt og meget mildt. 

Ankomst: Der er gratis transfer fra lufthavnen 
i Budapest til centret.  

Afrejse: Igen gratis transfer til lufthavnen. Er 
afrejsen først om eftermiddagen, bliver der 
organiseret en cross-country tur om 
formiddagen efterfulgt af en let frokost. 

Transport: Fly til Budapest. Lavprisselskaber 
flyver fra København fra omkring 800 kr. t/r. 
Transfer fra lufthavnen i Budapest er inkluderet 
i prisen. 

Bestil: HU 5102 
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Eksempel på program 

Der rides daglige ture, formiddag og eftermiddag, ud i den dejlige 
natur rundt om ridecentret. Er vejret dårligt og stierne glatte rides 
der indendørs i den store ridehal, hvor man bl.a. kan øve spring. 

Har man lyst til andre aktiviteter er der gode muligheder: Besøg i 
Székesfehérvár (kroningsbyen i Ungarn), hvor man kan besøge 
Bory Jenõ slottet (900 Ft) og det farmaceutiske museum (600 Ft), 
besøg på Ozorai slottet (800 Ft), tur til Balaton søen eller besøge 
Galerius Wellness Center med bad, sauna, spa etc (2500Ft). 
Indgangsbilletter er ikke inkluderet i prisen og betales på stedet. 
Priserne er angivet i Florinth efter aktiviteterne - deltager man i 
det hele koster det 4800 Ft eller omkring 140 kr.!  

 

 

 

 

 

 

Ridefakta 

Heste: Vi rider på velskolede heste af egen avl. 
Hestene er ungarske halvblodsheste og har et 
venligt og roligt temperament. I avlen 
koncentreres der på at fremavle spring heste, 
som får en grundig træning allerede fra deres 
unge år af den yngste søn, der er professionel 
showjumper og træner. 

Ridning: Turridning ud i omgivelserne omkring 
hestegården. Ture formiddag og eftermiddag, 
er du der længere tid er der også heldagsture 

Rideniveau: min 3. Det vil være en fordel, 
hvis du er rimelig komfortabel med de tre 
gangarter. På den måde får du mest ud af 
træningen. 

Gruppestørrelse og guide: Du rider i en 
mindre gruppe med engelsk og tysktalende 
guide 

 


